
面会制限一部解除のお知らせ
2020年 6月 15日（月）より新型コロナウイルス感染症予防に伴う、
面会制限を一部解除いたしました。患者さまが安心してお過ごしできる
よう、当院でもしっかりと感染対策を行っています。ご面会の際には皆
さまにもご不便をお掛けいたしますがご理解、ご協力をお願い申し上げ
ます。

● 面会時間　14 時から 17 時 （土 ・ 日 ・ 祝 可）　

　　　　　　　　　1 回 10 分以内、 1 日 1 回で週 2 回までです。

● ご面会は、 密を避けるため基本的にご家族お一人さまとし、

　　デイルームにて対応させていただきます。

● 予約受付は、 午前 8 時 30 分～ 17 時 30 分　2 日前までとさせていただきます。

　　お電話または、 1 階受付にてお申し込みください。

●　来院時、 マスクの着用と面会カードの記載をお願いします。 その際検温にご協力ください。

　　万が一、 発熱が見られる際にはご面会をお断りする場合がございます。

● コロナウイルス感染症の状況によっては、 再度面会制限を強化する場合もございます。

ご面会にあたって

感染症予防にご協力ください

【お申込み】

「〇階病棟に入院している〇〇の家族です。

面会の予約をお願いします」 とお電話または、 1階受付

にてお伝えください。

病棟看護師にお繋ぎし、 ご予約の希望をお伺いします。

084-916-5500 （代表）

衣服・荷物へ

お願いしますお願いします

必ず

ソーシャルディスタンス

密を避けるため

お一人さまでの面会に
ご協力ください

2020年 6月 11日

Tel.


